
Sisältöä, mediaa ja digitaalista jakelua sopivassa suhteessa 
- riskittä, maksutta ja vähällä vaivalla

KORKEATASOINEN VIESTINTÄPAKETTI



- korkeatasoinen viestintäpaketti 

Täyden palvelun konseptimme

JS Suomi on erikoistunut korkeatasoisiin viestintäpaketteihin, jotka on 
räätälöity tarkasti vastaanottajien tarpeisiin. ProFilm-paketti sisältää 
korkeatasoisen filmin, sosiaalisen median videon, interaktiivisen esitteen 
sekä sosiaalisen median julkaisut, jotka tehostavat viestintäpakettisi 
jakelua. 

ISLAND

Korkeatasoinen filmi, sosiaalisen median video ja interaktiivinen esite 
Power to your story - tehosta yrityksesi verkkonäkyvyyttä

Sosiaalisen median markkinointi 
Vahvista digitaalista jakelua sosiaalisen median julkaisuilla

Yhteisnäkyvyys ja interaktiivinen ilmoittaminen 
Hyödynnä toimittajien ja yhteistyökumppaneiden osallistumista hankkeeseen ilmoittajina

Viestintätiimi 
Räätälöityä sisältöä kaikilla tasoilla - kuvamateriaali, graafiset elementit, tekstisisältö,
musiikki ja spiikit

Palvelu ja tuki 
Jatkuvaa tukea ja opastusta viestintäpaketin täysimittaiseen hyödyntämiseen

JS Suomi 
– paikallinen yhteistyökumppani

• Perustettu vuonna 2009

• Toimitilat Helsingissä

• 45 ammattitaitoista työntekijää

• Yli 2 900 asiakasta vuosittain

JS World Media 
– kansainvälinen markkinointi- ja mediakonserni

• 30 vuoden kokemus

• Toimii 9 maassa

• 500 ammattitaitoista työntekijää

• Yli  30 000 asiakasta vuosittain
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14 900 000
näyttökertaa verkossa vuosittain

NORGE SUOMI

SVERIGEDANMARK

COMUNICACIÓN

DEUTSCHLAND

ÖSTERREICH

SCHWEIZ
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Tutustu tyytyväisiin ja uskollisiin 
asiakkaisiimme 
- esimerkkejä 44 000 referenssistämme
Yli 90 % asiakkaistamme pitää viestintäpakettia niin onnistuneena, että haluaa tilata sellaisen 
toistekin. Toistuva projekti on asiakkaan etu, sillä tunnemme tämän tarinan, toiminnan ja toimialan
jo ennestään.
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Viestintäpaketti
- sisältöä, mediaa ja digitaalista jakelua 
sopivassa suhteessa
Valtaosa yrityksistä käyttää viestinnässään filmi- ja videomateriaalia. Filmi- ja videosisällön yhdistäminen 
interaktiiviseen esitesisältöön on kansainvälisten tilastojemme mukaan tehokas tapa tarjota 
sisältöä, mediaa ja digitaalista jakelua sopivassa suhteessa. 

Korkeatasoinen filmi 
ja sosiaalisen median video

Sosiaalisen median 
julkaisut

Korkeatasoinen filmi
• Filmi ja video visualisoivat liiketoimintaasi ja 

tehostavat yrityksesi verkkonäkyvyyttä.
• Kävijät viipyvät pitempään verkkosivuilla, 

joilla on filmejä/videosisältöä. 
• Filmi/video jää kävijöiden mieleen.
• Sisältää spiikit, musiikin, tekstityksen, graafiset 

elementit, toimintakehotteen ja outron.

Sosiaalisen median video
• Lyhyt video on suunniteltu sosiaaliseen mediaan 

ja sitä on helppo jakaa.
• Nasevat viestit kiinnittävät katsojan huomion.
• Ohjaa kävijäliikennettä sosiaalisesta mediasta 

yrityksesi verkkosivuille.

• Kiinnostavasti toteutetut sosiaalisen median julkaisut 
tehostavat viestintäpaketin jakelua. 

• Julkaisut toistavat filmin ja esitteen teemoja, mikä 
varmistaa markkinoinnin johdonmukaisuuden. 

• Julkaisut ovat oikeassa muodossa ja julkaistavissa 
sellaisenaan - tekstit, grafiikat, valokuvat, videot ja 
linkit mukaan lukien. 

• Voimme julkaista sisällön puolestasi yrityksesi 
sosiaalisen median kanavilla - tai toimittaa sen 
eri osat sinulle julkaisuvalmiina.
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Interaktiiviset toiminnot

Viestintäpaketin 
mahdollisia teemoja
• Suositukset ja asiakasesimerkit
•  Menestystarinat
•  Tuotelanseeraukset
•  Tuote- ja palveluportfoliot 
•  Osaaminen ja asiantuntemus
•  Tulevat hankkeet

• Kestävyys ja YK:n kestävän kehityksen tavoitteet
•  Juhlavuodet
•  Sukupolvenvaihdokset
•  Fuusiot ja yritysostot
•  Yrityksen historia, arvot ja kulttuuri
•  Uramahdollisuudet, rekrytointi ja perehdytys

Kuvagalleria

Tutustu 
yksityiskohtiin

Cinemagraph

Herätä  
kuva eloon

360˚:n  
panoraama

Katso  
ympärillesi

Liikegrafiikka

Kerää  
katseita

Kuvake

Siirry suoraan  
verkkosisältöön

Interaktiivinen esite

• Interaktiivinen esite koukuttaa - viestisi antavat 
elävän vaikutelman ja jäävät lukijan mieleen.

• Lukija viihtyy sisällön parissa pitempään ja sisäistää 
viestin paremmin.

• Sisältää navigointipainikkeet yrityksesi omissa 
väreissä.

• Esitettä on helppo jakaa - se on luettavissa millä 
tahansa laitteella ja selaimella.
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010-yritysnumerot kotimaisista lanka- ja matkapuhelinliittymistä 0,0835 €/puhelu + 0,167 €/min (sis. alv. 24%).

Suomenselän
Osuuspankki

Soita meille suoraan
010 257 6550
PYHÄJÄRVI  |  Torkkolantie 1, 89600 Pyhäsalmi
Asiantuntijat ajanvarauksella ma-pe klo 9.30-16.00
Kassapalvelut avoinna ma, ke klo 9.30-12 ja 13-16

Ota numero talteen!

Digitaalista jakelua kaikilla alustoilla
- helppous huipussaan
Viestintäpaketin avulla saat helposti näkyvyyttä digitaalisilla alustoilla ja teet vahvan vaikutuksen 
relevantilla ja räätälöidyllä sisällöllä. Voit linkittää sosiaalisen median julkaisut interaktiivisen 
esitteen ja korkeatasoisen filmin keskeiseen sisältöön, mikä parantaa näkyvyyttä ja ohjaa kävijöitä 
verkkosivuillenne. 

Interaktiivinen 
esite 

Korkeatasoinen 
filmi 

Sosiaalisen  
median video 

Verkkosivuillanne
Julkaise korkeatasoinen filmi ja 

interaktiivinen esite yrityksesi verkkosivuilla 
ja linkitä ne sosiaalisen median julkaisuihin.

Sosiaalisen median kanavillanne
Jaa korkeatasoista filmiä ja interaktiivista 
esitettä sosiaalisessa mediassa ja tehosta 

yrityksesi verkkonäkyvyyttä.

Sähköposteissanne
Linkitä korkeatasoinen filmi ja interaktiivinen 
esite yrityksesi sähköpostien allekirjoitukseen 
ja tavoita nykyiset ja potentiaaliset asiakkaat, 

toimittajat ja yhteistyökumppanit.

Isoilla näytöillä
Pane korkeatasoinen filmi ja interaktiivinen 
esite pyörimään isolle näytölle - täydellinen 

ratkaisu tapahtumiin, konferensseihin, 
messuille ja vastaanottoon.
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Nostureiden ja nostolaitteiden toimitusta 
kymmenien vuosien kokemuksella. 
Siltanosturit  |  kääntöpuomit  |  profiilinosturijärjestelmät, 
nosturiradat  |  köysi- ja ketjunostimet  |  nostoapuvälineet.

GC Guaranty Cranes Oy
info@gc-cranes.fi
www.gc-cranes.fi

Tehosta yrityksesi verkkonäkyvyyttä
- sosiaalisen median markkinoinnilla
Nosta esiin viestintäpakettisi tärkeimmät viestit. Johdonmukaisen 
ja laadukkaan sisällön säännöllinen jakaminen sosiaalisen median 
alustoilla tehostaa yrityksesi verkkonäkyvyyttä ja rakentaa sen brändiä.

Näkyvyyttä ja potentiaalisia asiakkaita
• Paranna yrityksesi näkyvyyttä jakamalla 

arvokasta sisältöä, joka kiinnostaa päättäjiä ja 
pitää liidit lämpiminä.

 
Tiiviimpää vuorovaikutusta
• Rakenna suhteita nykyisiin ja potentiaalisiin 

asiakkaisiin, yhteistyökumppaneihin ja tuleviin 
työntekijöihin vastavuoroisen viestinnän avulla.

• Rohkaise lukijoita tykkäämään, 
kommentoimaan ja jakamaan ja kannusta heitä 
vuorovaikutukseen yrityksesi kanssa.

• Pidennä viestintäpakettisi käyttöikää ja pidä 
kohdeyleisösi ajan tasalla yrityksesi kehityksestä 
ja tuoreimmista uutisista.

Kävijäliikennettä
• Ohjaa kävijät verkkosivuillesi sosiaalisen median 

julkaisuilla ja vakuuta verkkoläsnäololla.

Kustannustehokasta tavoittavuutta
• Tavoita laaja kohdeyleisö ilman kallista 

perinteistä mainontaa.
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Yhteisnäkyvyys
- konseptistamme hyötyvät ihan kaikki
Viestintäpaketti rahoitetaan toimittajienne ja yhteistyökumppaneidenne ilmoituksilla. 
Ilmoitusten ansiosta voimme tarjota viestintäpaketin teille maksutta. Konseptista hyötyvät 
sekä yrityksesi että ilmoittajat. 

Maksutonta
Toimittajillenne ja 
yhteistyökumppaneillenne tarjotaan 
näkyvyyttä interaktiivisessa esitteessä 
sekä filmissä ja sosiaalisen median 
videossa.

Riskitöntä
Jos emme vastoin odotuksia onnistukaan 
myymään riittävästi ilmoituksia, 
voitte halutessanne itse huolehtia 
viestintäpaketin loppurahoituksesta. 
Vaihtoehtoisesti voitte vetäytyä 
hankkeesta ilman kustannuksia. 

Miksi toimittajista tulee ilmoittajia
• Ilmoittajat saavat ainutlaatuista näkyvyyttä tärkeissä 

medioissa muiden vahvojen merkkien rinnalla. 
• Ilmoittajat hyötyvät siitä, että viestintäpaketti on osa 

kohdennettua sosiaalisen median panostusta.
• Liikevaihtonne lisääntyessä myös toimittajienne 

liikevaihto kasvaa. 
• Ilmoittajien suhde asiakkaisiin ja 

yhteistyökumppaneihin vahvistuu.
• Ilmoittajat saavat tehokkaan referenssin.
• Kussakin ilmoituksessa on linkki ilmoittajan 

verkkosivuille.
• Ilmoittaja saa täydet käyttöoikeudet ilmoitukseen. 
• Ilmoitusta on mahdollista päivittää jatkuvasti.

Interaktiivista ilmoittamista
• Ilmoitusten interaktiiviset toiminnot lisäävät 

näkyvyyttä ja aktivoivat lukijaa. 
• Ilmoittaja valitsee mieleisensä ilmoituksen, ja 

interaktiivisten toimintojen määrä riippuu ilmoituksen 
koosta.

Tuttu konsepti
• Monet toimittajat ja yhteistyökumppanit haluavat 

toistuvasti näkyä esitteissämme, he tietävät 
konseptimme ja haluavat osallistua aina uudelleen.
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www.kuljetushannonen.fi

Rahoituksen hankkiminen
- meidän tehtävämme
Hankimme rahoituksen tarjoamalla toimittajillenne ja yhteistyö- 
kumppaneillenne mahdollisuuden osallistua viestintäpakettiin.

+300 000
ilmoittajaa on jo lähtenyt mukaan

Kutsu potentiaalisille ilmoittajille - auttaa tekemään perustellun 
osallistumispäätöksen
Laadimme kutsun, hyväksytämme sen teillä ja lähetämme sen eteenpäin sähköpostitse. 

Ilmoitusmyynti - toimittajasta ilmoittajaksi
Ilmoituskonsulttimme ottavat yhteyttä potentiaalisiin ilmoittajiin ja tarjoavat heille mahdollisuutta 
interaktiivisiin ilmoituksiin ja logonäkyvyyteen.

Ilmoitusten suunnittelu - ammattilaisten suunnittelemat ilmoitukset
Ammattitaitoiset ilmoitusgraafikkomme toteuttavat interaktiiviseen esitteeseen tulevat ilmoitukset. 
Ilmoituksen interaktiiviset toiminnot toteutetaan interaktiivisen esitteen viestejä ja ulkoasua tukevalla 
tavalla. 

Luettelo potentiaalisista ilmoittajista - tärkeä lähtökohta
Alkuun päästäksemme tarvitsemme vain luettelon, johon olette valinneet potentiaaliset ilmoittajat 
toimittajienne ja yhteistyökumppaneidenne joukosta. Standardimuotoisen luettelon tulostaminen 
taloushallintojärjestelmästänne vie vain muutaman minuutin. 
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ProjektipäällikköSinä

Copywriter
Art director

Digisuunnittelija
Valokuvaaja
Videoeditoija

Sosiaalisen median 
sisällöntuottaja

Oikolukija

Viestintätiimi

Power to your story
- meidän avullamme
Viestintäpaketin tuottamisesta vastaa sitoutunut projektipäällikkö ja viestinnän asiantuntijoista 
koostuva tiimi, joka hoitaa kaiken suunnitteluvaiheen työn.

Projektipäällikkö toimii ainoana yhteyshenkilönänne ja vastaa asiansa 
osaavan viestintätiimin toiminnasta. Tiimillä on kaikki se osaaminen, 
asiantuntemus ja kokemus, joka tarvitaan yrityksesi liiketoimintatavoit- 
teita ja kohderyhmiä palvelevan sisällön tuottamiseen ja räätälöintiin.

SUORITUS- & TUOTEKESKEINEN
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HENKILÖ- & SUHDEKESKEINEN

Teksti

	 		Selkeät	otsikot	ja	tavoitteisiin	sekä	tuloksiin	
keskittyvät	lyhyet	tekstit.

	Luetelmat	ja	ranskalaiset	viivat	kiinnittävät		
	 huomion	tärkeisiin	tietoihin.	

Kuvat ja interaktiiviset toiminnot

	 	Esittävät	lippuja,	rakennuksia	ja	paikkoja,	
jotka	viestivät	menestyksestä,	koosta	ja	
liiketoiminnan	kasvusta.

	Esittävät	henkilöitä	tavoilla,	jotka	saavat		
	 heidät	näyttämään	päättäväisiltä.

	

Muotoilu ja ulkoasu

	 	Logot,	brändit	ja	tunnuslauseet	viestivät	
vahvaa	yritysidentiteettiä.

	 	Käyrät,	diagrammit	ja	faktalaatikot	
tarjoavat	tärkeimmät	tiedot	yhdellä	
silmäyksellä.

Filmi ja videot

	 	Näytä,	millaisia	tuloksia	luotte	
asiakkaillenne	ja	miten	teette	sen

	Käytä	ammattispiikkeriä	tai	mieti,	voisiko		
	 omistaja	tai	toimitusjohtaja	kertoa.

Teksti

	 	Informatiiviset,	tekniset	tekstit	kartuttavat	
tietoa	ja	osaamista.

	 		Tarkat	tekstit	keskittyvät	faktoihin	ja	
yksityiskohtiin.

Kuvat ja interaktiiviset toiminnot

	 	Kuvat	liittyvät	suoraan	tekstiin.	

	 		Huomio	kiinnittyy	viestiä	tukeviin	
yksityiskohtiin.

Muotoilu ja ulkoasu

	 	Vaalea	tausta,	hillityt	värit	ja	useammalle	
palstalle	jaettu	teksti	tekevät	ulkoasusta	
selkeän.

	 	Looginen	rakenne	varmistaa	viestin	
perille	menemisen	ja	tekee	esitteestä	
havainnollisen.

Filmi ja videot

	Esittele	asiakkaalle	tekninen	ratkaisu,	joka		
	 tuo	heidän	tuotteilleen	lisäarvoa

	Mieti,	voisiko	tekninen	asiantuntija	kertoa,		
	 tai	käytä	informatiivisia	spiikkejä.

Teksti

	Tiivistä,	innostavaa	ja	raikasta	kieltä.

	Otsikot	ja	alaotsikot	saavat	lukijan			
	 syventymään	tekstiin.

Kuvat ja interaktiiviset toiminnot

	Esittävät	iloisia	ja	energisiä	ihmisiä			
	 aktiivisissa	tilanteissa.

	Kuvat	ja	interaktiiviset	toiminnot		 	
	 kannustavat	luovaan	ajatteluun

Muotoilu ja ulkoasu

	 			Viesti	välitetään	grafiikoin	ja	kuvin,	jotka	
houkuttavat	tutustumaan	esitteeseen	
tarkemmin.

	 			Leveät	otsikot	ja	palstat	luovat	
kiinnostavan,	eloisan	ja	ilmavan	
vaikutelman.

Filmi ja videot

	 				Esittele	potentiaalisille	asiakkaille	
innovatiivisia	ratkaisuja,	joita	olet	
kehittänyt	yhdessä	muiden	asiakkaidenne	
kanssa.

	Mieti,	haastattelisitko	asiakasta	itse		
	 korostaaksesi	hyvää	suhdettanne.

Teksti

	 		Aidot	henkilökohtaiset	lausunnot	lisäävät	
viestin	uskottavuutta.	

	 	Esittävät	ihmisiä	ja	tilanteita,	joihin	
vastaanottajan	on	helppo	samaistua.

Kuvat ja interaktiiviset toiminnot

	Esittävät	ihmisten	välisiä	suhteita	ja		
	 asiayhteyksiä,	jotka	herättävät	luottamusta		
	 ja	tekevät	kuvista	omakohtaisia.

	 		Tunnelmakuvat	ja	taustakuvat	viestivät	
turvallisuutta	ja	läsnäoloa.

Muotoilu ja ulkoasu

	Lämpimät	ja	sointuvat	värit	luovat			
	 tasapainoisen	ja	miellyttävän	tunnelman.

	Samanlaisena	toistuva	asettelu	synnyttää		
	 tutun	ja	rauhallisen	vaikutelman.

Filmi ja videot

	 	Näytä,	miten	autatte	hyviä	asiakkaitanne	
käytännössä.

	 		Mieti,	voisiko	lojaali	ja	luotettava	
työtoverisi	kertoa.
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LÄHETTÄJÄ 
Sinä

MEDIA 
Korkeatasoinen filmi 

Sosiaalisen median video  
Interaktiivinen esite

Somejulkaisutut

Viestin  
ymmärtäminen

Viestin 
 lähettäminen

VIESTI

VASTAAN-  
OTTAJAT 

Kohderyhmänne

Hyväksi havaitun Viestintäkompassimme avulla varmistamme, että puhut kohderyhmiesi kieltä ja rakennat 
luottamusta ja asiakasuskollisuutta. 

Viestintätiimi 
- asioit ainoastaan projektipäällikkömme kanssa

Viestintäkompassi 
- kommunikoi tehokkaasti kohderyhmiesi kanssa
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3 askelta viestintäpaketin toimitukseen

Palvelua ja tukea 
- olemme tukenanne koko ajan
Meille on tärkeää, että viestintäpaketti tuottaa teille mahdollisimman suurta ja pitkäaikaista 
hyötyä. 

Siksi yhdistämme siihen sarjan sosiaalisen median julkaisuja. Sosiaalisen median julkaisut 
esittelevät ja tarkentavat viestintäpaketin teemoja ja tuovat ulottuvillenne kaikki sosiaalisen 
median markkinoinnin edut. 

Palvelu- ja tukikonseptiimme sisältyvät projektipäällikkömme kanssa etänä pidettävät 
seurantakokoukset, joissa saatte neuvoja ja hyviä vinkkejä. Arvioimme ja optimoimme 
viestintäpakettia ja varmistamme, että se on ajantasainen ja tarkoituksenmukainen. 

Kuvakäsikirjoitus, 
valo- ja videokuvaus

Tämänpäiväinen 
kokouksemme

Luettelo 
potentiaalisista 

ilmoittajista

Ilmoitusmyynti Ilmoitusten 
suunnittelu

Kutsu  
potentiaalisille 

ilmoittajille

Haastattelu- ja 
suunnittelukokous

Online-käyttöönotto 
ja sosiaalisen median 

julkaisut

Tuki, neuvot ja vinkit 
sekä seuraavan 

paketin valmistelu

6 kuukautta 12 kuukautta 18 kuukautta3 viikkoa

Yhteinen 
tehtävä

Meidän 
tehtävämme 

Toimitus ja MySiteLopullinen 
hyväksyminen

Tuki, neuvot  
ja vinkit

Tuki, neuvot  
ja vinkit

Kokous ja  
sopimus

Rahoitus

Palvelu  
ja tuki

Suunnittelu ja  
toimitus
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Arabiankatu 12 
00560 Helsinki 
Suomi

T/ +358 (0) 9 329 181 00 
E/ hello@jssuomi.fi 
W/ www.jssuomi.fi 

POWER TO YOUR STORY

YK:n kestävyystavoitteet ohjaavat 
toimintaamme - entäpä teidän?

Monet asiakkaamme ovat halunneet sisällyttää 
viestintäpaketteihinsa YK:n kestävän kehityksen 
tavoitteet.

JS Suomi painottaa omassa työssään tavoitteita 4, 5, 8, 
10, 12, 15, 16 ja 17. Ohjaavatko tietyt kestävyystavoitteet 
sinunkin yrityksesi toimintaa? 

Voimme siinä tapauksessa esitellä ne 
viestintäpaketissanne.
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